
Uchwała nr XIX/   /25 

Rady Gminy Białopole 
z dnia 2 września 2025 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ), art. 212 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r., poz. 337 z późn. zm.) – Rada Gminy Białopole 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 W uchwale Nr IX/37/24 Rady Gminy Białopole z dnia 27 grudnia 2024 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1). w § 1: 

    kwotę 24.154.647,95 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy  

    zwiększa się o kwotę 222.616,00 zł do kwoty 24.377.263,95 zł, z tego dochody bieżące  

    w kwocie 18.430.709,53 zł zwiększa się o kwotę 96.616,00 zł do kwoty 18.527.325,53 zł,  

    dochody majątkowe w kwocie 5.723.938,42 zł zwiększa się o kwotę 126.000,00 zł do  

    kwoty 5.849.938,42 zł w związku z czym załącznik Nr 1 do uchwały  

    budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;  

     

2). w § 2:      

     kwotę 24.335.086,90 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy  

     zmniejsza się o kwotę 52.000,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 274.616,00 zł do kwoty  

     24.557.702,90 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 17.298.223,30 zł zmniejsza się o kwotę       

     32.000,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 126.616,00 zł do kwoty 17.392.839,30 zł,  

     wydatki majątkowe w kwocie 7.036.863,60 zł zmniejsza się o kwotę 20.000,00 zł oraz       

     zwiększa się o kwotę 148.000,00 zł do  kwoty 7.164.863,60 zł, w związku z czym  

     załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2  

     do niniejszej uchwały; 
 

 3).  w § 7 :w pkt 1 załącznik Nr 5 "Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2025  

        roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

       

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


